כ"ה אלול תשע"ט

2019ספטמבר 25

לוועדה המקומית לתכנון ובנייה ראשון לציון מדיניות אכיפה

מבוא

היות שהמרחב התכנוני של ראשון לציון הולך וגדל, אך המשאבים וכוח האדם העומדים לרשות .1

.עדוף העבירות לאכיפהיתיש לבצע הוועדה במישור האכיפה, לא גדלו בהתאמה,

במינהל ההנדסה ובלשכה לאור האמור לעיל נעשתה עבודה משותפת של הגורמים המקצועיים .2